
CASA DE RYAN - SERVIO 525980203501
6.1 kW 22 de Enero de 2025

1E 525980203501

1,829 kWh $ 2,494

10 1,809 kWh $275

88.97 % BIMESTRE $ 2,219

$14,962.00 MXN $1,649.00 MXN $13,313.00 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

7.2 AÑOS 610 W 10 28 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

13.9 %



Propuesta 1 22 de Enero de 2025 6 de Febrero de 2025

# 20250055

CASA DE RYAN - SERVIO 525980203501  

10 Connera 610W

1 Beyond inverter 5kW

10 Estructura PTR

1 Caja Comb PH1-2

10 Cable FV

10 Montaje de MFV

1 Tramite

Subtotal $ 95,660.26

TOTAL (MXN) $ 95,660.26

3318030963 omarvaladez.7@gmail.com www.psrenergeo.com.mx



1 $ 14,962.00 $ 1,649.00 $ 0.00 $ 13,313.00 $ 13,313.00 $ -82,347.26

2 $ 15,410.86 $ 1,698.47 $ 0.00 $ 13,712.39 $ 13,712.39 $ -68,634.87

3 $ 15,873.19 $ 1,749.42 $ 0.00 $ 14,123.76 $ 14,123.76 $ -54,511.11

4 $ 16,349.38 $ 1,801.91 $ 0.00 $ 14,547.47 $ 14,547.47 $ -39,963.63

5 $ 16,839.86 $ 1,855.96 $ 0.00 $ 14,983.90 $ 14,983.90 $ -24,979.73

6 $ 17,345.06 $ 1,911.64 $ 0.00 $ 15,433.42 $ 15,433.42 $ -9,546.32

7 $ 17,865.41 $ 1,968.99 $ 0.00 $ 15,896.42 $ 15,896.42 $ 6,350.10

8 $ 18,401.37 $ 2,028.06 $ 0.00 $ 16,373.31 $ 16,373.31 $ 22,723.41

9 $ 18,953.41 $ 2,088.90 $ 0.00 $ 16,864.51 $ 16,864.51 $ 39,587.92

10 $ 19,522.02 $ 2,151.57 $ 0.00 $ 17,370.45 $ 17,370.45 $ 56,958.37

11 $ 20,107.68 $ 2,216.12 $ 0.00 $ 17,891.56 $ 17,891.56 $ 74,849.92

12 $ 20,710.91 $ 2,282.60 $ 0.00 $ 18,428.31 $ 18,428.31 $ 93,278.23

13 $ 21,332.23 $ 2,351.08 $ 0.00 $ 18,981.15 $ 18,981.15 $ 112,259.38

14 $ 21,972.20 $ 2,421.61 $ 0.00 $ 19,550.59 $ 19,550.59 $ 131,809.97

15 $ 22,631.37 $ 2,494.26 $ 0.00 $ 20,137.11 $ 20,137.11 $ 151,947.08

16 $ 23,310.31 $ 2,569.09 $ 0.00 $ 20,741.22 $ 20,741.22 $ 172,688.30

17 $ 24,009.62 $ 2,646.16 $ 0.00 $ 21,363.46 $ 21,363.46 $ 194,051.76

18 $ 24,729.91 $ 2,725.55 $ 0.00 $ 22,004.36 $ 22,004.36 $ 216,056.12

19 $ 25,471.80 $ 2,807.31 $ 0.00 $ 22,664.49 $ 22,664.49 $ 238,720.61

20 $ 26,235.96 $ 2,891.53 $ 0.00 $ 23,344.43 $ 23,344.43 $ 262,065.04

21 $ 27,023.04 $ 2,978.28 $ 0.00 $ 24,044.76 $ 24,044.76 $ 286,109.79

22 $ 27,833.73 $ 3,067.63 $ 0.00 $ 24,766.10 $ 24,766.10 $ 310,875.90

23 $ 28,668.74 $ 3,159.65 $ 0.00 $ 25,509.08 $ 25,509.08 $ 336,384.98

24 $ 29,528.80 $ 3,254.44 $ 0.00 $ 26,274.36 $ 26,274.36 $ 362,659.34

25 $ 30,414.67 $ 3,352.08 $ 0.00 $ 27,062.59 $ 27,062.59 $ 389,721.93

Miguel de la Madrid 101



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,545.5 1,848.4 1,543.5 1,576.9 1,678.2 1,496.1

Consumo actual 958.0 2,507.0 3,268.0 2,564.0 851.0 826.0

Miguel de la Madrid 101


